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ERİŞKİN HEMATOLOJİ KLİNİĞİ ABVD PROTOKOLÜ
	Ad-SOYAD:
	Tanı: HODGKİN LENFOMA

	Yaş /Cinsiyet:
	Evre:
	Tedavi: ABVD

	Medeni hal:   evli / bekâr
	Çocuk sayısı:
	Siklus aralığı: 28 gün
	Siklus sayısı: 6

	Hepatit paneli:
	Kan grubu:
	Profilaksi:  TMP/SMZ

	Vücut yüzeyi:………….….m2        /     Boy:………………cm, /    Ağırlık:.…………..kg

	Tedavi günleri
	TARİH
	Antineoplastikler
	

	
	
	Adriamisin

25 mg/m2/gün
…….mg/gün
	*Bleomisin

10 mg/m2/gün

…..mg/gün

	*Vinblastin

6 mg/m2/gün

………mg/gün
	Dakarbazin

375 mg/m2/gün

………mg/gün
	

	    1
	+
	+
	+
	+
	1.Gün

	2
	
	…..mg  Adriamisin 50 ml % 0.9 NaCl içerisinde 3-5 dakikada  IV infüzyon  ile  uygulanır.
	........mg  Bleomisin 100 ml % 0.9 NaCl içerisinde  10-15 dakikada  IV infüzyon ile uygulanır.
	...........mg vinblastin 50 ml % 0.9.NaCl içerisinde 5 dakikada IV infüzyon ile uygulanır.
	........mg Dakarbazin 500 ml % 0.9 NaCl veya 500 ml %5 dextroz içerisinde  60 dakikada IV infüzyon ile uygulanır. 
  
	.SİKLUS
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	15. Gün
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	*1 mg bleomycin = 1 unit bleomycin
	

	↓
	
	
	
	
	

	Doz modifikasyonu

	                                                  Nötrofil  ≥1500/ microL ve trombosit ≥100.000/microL:   Doz % 100 uygulanır.

	
	Hematolojik toksisite
	Nötrofil (microL)                                                     Ttrombosit (microL)                       Gelecek siklus dozu1
< 500 ; 5-7 günden ↑,                                           < 25.000 veya kanama                        % 25 azaltılır2
FEN                                           ve/veya                                                                        

	
	
	1. Do not retreat until platelets ≥100.000/microL and ANC ≥1.500/ microL. If clinically indicated to retreat with lower counts, consider significant (25-50%) dose modification and close monitoring. 

2. If chemotherapy is given with curative intent, consider growth factor support if ↓ in ANC only.

	
	Böbrek
yetmezliği
	Kreatin klerensi                    Bleomisin dozu
10-50 ml/dk                         % 25 azaltılır.

> 10   ml/dk                          % 50 azaltılır.               

	
	KCFT
Bozukluğu


	Bilirubin  ( mg/dl)            Adriamisin ve Vinblastin dozu
1-2 kat artma                       % 50 azaltılır.      
2-4 kat artma                      % 75 azaltılır

> 4 kat artma                       uygulanmaz     

	
	*Vinblastin temin edilemez ise yerine Vincristin 1.4  mg/m2  (maksimum 2 mg) kullanılır.



ERİŞKİN HEMATOLOJİ KLİNİĞİ 

ABVD PROTOKOLÜ                                       
         Hasta:                                                                                                        Hodgkin lenfoma
         Yaş/Cinsiyet:
	1.SİKLUS
	2.SİKLUS
	3.SİKLUS
	4.SİKLUS

	1.gün……./……./……….

ABVD alabilir.

Onay:

15.gün………./……../……….

ABVD alabilir

Onay:


	1.gün……./……./……….

ABVD alabilir.

Onay:

15gün………./……../……….

ABVD alabilir

Onay:


	1.gün……./……./……….

ABVD alabilir.

Onay:

15gün………./……../……….

ABVD alabilir

Onay:


	1.gün……./……./……….

ABVD alabilir.

Onay:

15.gün………./……../……….

ABVD alabilir

Onay:



	5.SİKLUS
	6.SİKLUS
	7.SİKLUS
	8.SİKLUS

	1.gün…………../……./……….
ABVD alabilir.

Onay:

15.gün………./……../……….

ABVD alabilir

Onay:


	1.gün……./……./…………….
ABVD alabilir.

Onay:

15.gün………./……../……….

ABVD alabilir

Onay:


	1.gün……./……./…………….

ABVD alabilir.

Onay:

15.gün………./……../……….

ABVD alabilir

Onay:


	1.gün……./……./……………..

ABVD alabilir.

Onay:

15.gün………./……../……….

ABVD alabilir

Onay:




1. Adriamisin:  Toplam ………mg Adriamisin 50 ml % 0.9.NaCl içerisinde 3-5 dakikada IV infüzyon.
2. Bleomisin:  Toplam ……….mg Bleomisin 100 ml % 0.9 NaCl içerisinde 10-15 dakikada IV infüzyon.

3. Vinblastin: Toplam ………..mg Vinblastin 50 ml % 0.9.NaCl  5 dakikada IV infüzyon.
4. Dakarbazin: Toplam ……………mg Dakarbazin 500 ml 0.9.NaCl veya 500 ml %5 dextroz içerisinde 60 dakikada IV infüzyon.
